2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 22.01.2018		                                                         № 4

	О внесении изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Смоленска муниципальному  бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом Финансово-казначейского управ-ления Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 32, и приложение № 1 к ней

В соответствии с абзацем шестым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Смоленска муниципальному  бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 32, и приложение № 1 к ней следующие изменения:
1.1. В типовой форме соглашения:
1.1.1. В подпункте 4.1.5.3 слова «Направлять Учреждению требование» заменить словами «Направление требования Учреждению».
1.1.2. В пункте 7.1:
1) слова «возможно в случае» заменить словами «Главным распорядителем в одностороннем порядке возможно в случаях»;
2) подпункт 7.1.1 изложить в следующей редакции:
«7.1.1. Прекращения деятельности Учреждения при реорганизации или ликвидации.»;
3) подпункт 7.2 дополнить словами «, за исключением расторжения в одностороннем порядке, предусмотренного пунктом 7.1 настоящего Соглашения».
1.2. В приложении № 1 «Перечень субсидий» графу 3 дополнить сноской 9.1 следующего содержания:
«9.1 Указывается в соответствии с Порядком предоставления субсидии. При необходимости также указывается фактический адрес объекта, в котором планируется проведение ремонта, установка (приобретение) оборудования, осуществление иных мероприятий (проведение работ) и иная актуальная информация.».
2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                      Е.Н. Ландарская